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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

07/09/24 - 08/09/24

Baia Mare

Nr

29
40

119

31
23

77

98

15
104

Pilot

Jerome FRANCE
Emil GHINEA

Octavian CIOVICA
Alexandru PITIGOI

Horatiu IONESCU
CRISTEA

Radu BENEA

Calin FAGADAR
Costel CASUNEANU
Mihai LEU

Bogdan POPESCU
Dudu SENCHEA
Iskren VESELINOV
George SCHIOPULESCU
Marc BANCA

Horia PLATONA
Loredan STEFAN

Clasament Final Provizoriu

TNMVC - Open
Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2
Nova Np01 SC-3000 2:47,726  2:45,690
Norma M20F Evo SC-3000 2:55,169  2:54,708
Radical SR8 SC-3000 2:56,454  2:57,627
Porsche 992 GT3 Cup 2PF59 3:03,617 3:02,666
Porsche 991 GT3 MR 2PF:60 3:04,500 3:04,454

Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  3:03,215  3:06,057

Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34  3:04,990 3:05,826
Skoda RXX 1PF:37 3:05153  3:06,027
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 3:06,644  3:09,741
Dacia Logan Speciale  3:15,894  3:15,321
Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80 3:16,448  3:19,320
Honda Civic 4PF:142 3:18,891  3:17,793
Seat Cupra TCR 3PF81 3:17,927  3:21,262
Kia Ceed TCR 3PF:80 3:19,378  3:21,127
BMW 14 Electric  3:22,765  3:22,084
Honda Civic 5PF:187 3:26,280  3:28,143

Timp
Realizat
5:33,416
5:49,877
5:54,081
6:06,283
6:08,954

6:09,272
6:10,816
6:11,180
6:16,385
6:31,215
6:35,768
6:36,684
6:39,189
6:40,505
6:44,849
6:54,423

Poz

119

31
23

77
15
104
89
60
38

27

Nr

29
40

Nr

98
11

Pilot

Alexandru PITIGOI

Horatiu IONESCU
CRISTEA

Radu BENEA

Calin FAGADAR

Costel CASUNEANU
Mihai LEU

Dudu SENCHEA

Iskren VESELINOV
George SCHIOPULESCU
Marc BANCA

Loredan STEFAN

Claudiu MOTOC

Pilot

Jerome FRANCE
Emil GHINEA
Octavian CIOVICA

Pilot

Bogdan POPESCU
Horia PLATONA

TNMVC - Categoriall

Automobil Xe Mansa 1 Mansa 2
Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59  3:03,617 3:02,666
Porsche 991 GT3 MR 2 PF:60  3:04,500 3:04,454

Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  3:03,215  3:06,057

Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 3:04,990 3:05,826
Skoda RXX 1PF:37 3:05153  3:06,027
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 3:06,644  3:09,741
Mitsubishi Lancer Evo VIl 3 PF:80 3:16,448  3:19,320
Honda Civic 4PF:142 3:18,891  3:17,793
Seat Cupra TCR 3PF81 3:17,927  3:21,262
Kia Ceed TCR 3PF:80 3:19,378  3:21,127
Honda Civic 5PF:187 3:26,280  3:28,143

Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80
TNMVC - Categorialll

‘ Automobil [ &c ‘ Mansa 1 Mansa 2
Nova NpO1 SC-3000 2:47,726  2:45,690
Norma M20F Evo SC-3000 2:55,169 2:54,708
Radical SR8 SC-3000 2:56,454  2:57,627

TNMVC - Categoriallll

‘ Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2
Dacia Logan Speciale  3:15,894  3:15,321
BMW 14 Electric  3:22,765  3:22,084

Director de Concurs

Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala ..........cccuee..

Timp
Realizat
6:06,283

6:08,954

6:09,272
6:10,816
6:11,180
6:16,385
6:35,768
6:36,684
6:39,189
6:40,505
6:54,423

Timp
Realizat
5:33,416
5:49,877
5:54,081

Timp
Realizat
6:31,215

6:44,849

Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
116.61km/t 25 25
16,461 18 18
20,665 15 15
32,867 12 12
35538 10 10
35856 8 8
37,400 6 6
37,764 4 4
42,969 2 2
57,799 1 1
1:02,352
1:03,268
1:05,773
1:07,089
1:11,433
1:21,007
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
106.15km/F 25 25
02,671 18 18
02,989 15 15
04,533 12 12
04,897 10 10
10,102 8 8
29,485 6 6
30,401 4 4
32,906 2 2
34222 1 1
48,140
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
116.61km/t 25 25
16,461 18 18
20,665 15 15
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
99.38km/h 25 25
13,634 18 18

Pagina 1 din 10



: . r ACTERTIA MATIOWALA
Browns B O

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

07/09/24 - 08/09/24
Baia Mare Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa 1

Clasament Final Provizoriu

Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1PF:26 3:03,215 3:06,057 6:09,272 105.29km/F 25 2 27
2 23 cCalin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 3:04,990 3:05826 6:10,816 01544 18 5 23
3 4 Costel CASUNEANU Skoda RXX 1PF:37 3:05153 3:06,027 6:11,180 01908 15 3 18
4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 3:06,644 3:09,741 6:16,385 07,113 12 12

TNMVC - Grupa 2

Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2 PF:59  3:03,617 3:02,666 6:06,283 106.15km/r12.5 1.5 14
2 119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:60  3:04,500 3:04,454 6:08,954 02,671 9 25 115
CRISTEA

TNMVC - Grupa 3

Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansal | Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80  3:16,448  3:19,320 6:35,768 98.24km/h 25 5 30
2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:81 3:17,927 3:21,262 6:39,189 03,421 18 3 21
3 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 3PF:80 3:19,378 3:21,127 6:40,505 04,737 15 15
27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80 - - 2 2

TNMVC - Grupa 4

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA TOT
Realizat |
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 3:18,891 3:17,793 6:36,684 98.01km/h 125 2.5 15

TNMVC - Grupa 5

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5 PF:187 3:26,280 3:28,143 6:54,423 93.82km/h 125 2.5 15
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova Np01 SC-3000 2:47,726  2:45,690 5:33,416 116.61km/r 25 5 30
2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:55,169 2:54,708 5:49,877 16,461 18 3 21
3 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:56,454  2:57,627  5:54,081 20,665 15 2 17

TNMVC - Automobile Electrice

Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp | Ecat | PC/PA[TOT
Realizat
1 11 Horia PLATONA BMW 14 Electric  3:22,765  3:22,084  6:44,849 96.04km/h 125 2.5 15

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

Poz Nr ‘Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat

1 1 Jerome FRANCE Nova Np01 SC-3000 2:47,726  2:45,690 5:33,416 116.61km/r 25 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:55,169 2:54,708 5:49,877 16,461 18 3 21

3 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:56,454  2:57,627 5:54,081 20,665 15 2 17
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Andy MORARIU
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Maramures Hill Climb Challenge
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07/09/24 - 08/09/24

Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:51,017 2:51,851 5:42,868 113.4km/h7 25 25
2 8 Dragos SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo SC-3000 3:07,904  3:08,070  6:15,974 33,106 18 18
3 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric  3:08,137  3:09,595  6:17,732 34,864 15 15
4 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:19,155 3:17,026 6:36,181 53,313 12 12
5 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:19,747  3:19,189  6:38,936 56,068 10 10
6 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:20,890 3:21,999 6:42,889 1:00,021 8 8
GT4
7 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:24,983  3:27,588 6:52,571 1:09,703 6 6
8 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:28,665 3:31,119 6:59,784 1:16,916 4 4
9 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:30,524  3:30,529  7:01,053 1:18,185 2 2
10 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 3:30,632  3:30,746  7:01,378 1:18,510 1 1
11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:30,962  3:32,447  7:03,409 1:20,541
12 64 Andrei Florin PRECUP  Seat Toledo TDI 4a PF:137 3:32,617  3:31,618  7:04,235 1:21,367
13 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:31,890 3:32,381  7:04,271 1:21,403
14 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,585  3:34,004 7:06,589 1:23,721
DULACIOIU
15 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:34,232 3:35,430 7:09,662 1:26,794
16 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:38,004 3:32,378 7:10,382 1:27,514
17 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 4b PF:145 3:35,146 3:35,686 7:10,832 1:27,964
18 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 4a PF:127 3:37,828 3:37,751 7:15,579 1:32,711
19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 3:36,956 3:39,789 7:16,745 1:33,877
20 555 Mihai lonel FILIP Opel Corsa 5a PF:163 3:42,807 3:45,297 7:28,104  1:45,236
21 508 Georgel BOLOS BMW 320 | 5b PF:193 3:46,238 3:47,058 7:33,296  1:50,428
22 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260 3:48,404 3:48,021 7:36,425 1:53,557
23 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 3:53,587  3:54,464  7:48,051 2:05,183
24 427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:54,211  3:55,116  7:49,327 2:06,459
25 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7aPF:262 3:54,917 355,338  7:50,255 2:07,387
26 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:58,104  3:56,463  7:54,567 2:11,699
27 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:11,763  4:07,614  8:19,377 2:36,509
ROSCA
28 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:11,920 4:12,532  8:24,452 2:41,584
29 556 Istvan VERES Dacia Sandero 7b PF:741 4:33,347  4:30,113  9:03,460 3:20,592
633 Mircea CRISAN Suzuki Swift 7b PF:379 4:06,072 - -
85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 - -
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600  4:49,293 - -
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46  3:13,903 - - 3 3
81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Speciale 3:21,342 - - 2 2
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Maramures Hill Climb Challenge
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Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:19,155 3:17,026  6:36,181 98.14km/h 25 25
2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:19,747  3:19,189  6:38,936 02,755 18 18
3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:20,890 3:21,999  6:42,889 06,708 15 15
GT4
4 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:24,083  3:27,588  6:52,571 16,390 12 12
5 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:28,665 3:31,119  6:59,784 23,603 10 10
6 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:30,524  3:30,529  7:01,053 24,872 8 8
7 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 3:30,632  3:30,746  7:01,378 25,197 6 6
8 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:30,962  3:32,447  7:03,409 27,228 4 4
9 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 4a PF:137 3:32,617  3:31,618  7:04,235 28,054 2 2
10 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:31,890 3:32,381  7:04,271 28,090 1 1
11 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,585  3:34,004  7:06,589 30,408
DULACIOIU
12 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:34,232  3:35,430  7:09,662 33,481
13 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:38,004  3:32,378  7:10,382 34,201
14 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 4b PF:145 3:35,146  3:35,686  7:10,832 34,651
15 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 4a PF:127 3:37,828  3:37,751  7:15,579 39,398
16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 3:36,956 3:39,789 7:16,745 40,564
17 555 Mihai lonel FILIP Opel Corsa 5a PF:163 3:42,807  3:45,297  7:28,104 51,923
18 508 Georgel BOLOS BMW 320 | 5b PF:193 3:46,238  3:47,058  7:33,296 57,115
19 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260 3:48,404  3:48,021  7:36,425 1:00,244
20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 3:53,587  3:54,464  7:48,051 1:11,870
21 427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:54,211  3:55,116  7:49,327 1:13,146
22 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 3:54,917  3:55,338  7:50,255 1:14,074
23 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:58,104  3:56,463  7:54,567 1:18,386
24 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:11,763  4:07,614  8:19,377 1:43,196
ROSCA
25 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:11,920 4:12,532  8:24,452 1:48,271
26 556 Istvan VERES Dacia Sandero 7b PF:741 4:33,347  4:30,113  9:03,460 2:27,279
85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 - -
633 Mircea CRISAN Suzuki Swift 7b PF:379 4:06,072 - -
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46  3:13,903 - - 2.5 2.5
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric ~ 3:08,137  3:09,595 6:17,732 102.93km/t 25 25
81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Speciale 3:21,342 - - 2.25 2.25
CNVC - Categoria ll
Poz| Nr |Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:51,017 251,851 5:42,868 113.4km/h 25 25
2 8 Dragos SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo SC-3000 3:07,904 3:08,070 6:15,974 33,106 18 18
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 4:49,293 - - 2 2
Director de Concurs Pagina 4 din 10
Andy MORARIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
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Maramures Hill Climb Challenge

Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2aPF46 313903 - - 313 25 563
CNVC - Grupa 3
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:19,155 3:17,026 6:36,181 98.14km/h 25 5 30
2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:19,747  3:19,189  6:38,936 02,755 18 3 21
3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:20,890 3:21,999  6:42,889 06,708 15 2 17
GT4
4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 3:30,632  3:30,746  7:01,378 25,197 12 12
5 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,585  3:34,004  7:06,589 30,408 10 10
- 7DL1LAfCI@U 777777777777777777777777777777777777
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 64 Andrei Florin PRECUP  Seat Toledo TDI 4a PF:137 3:32,617  3:31,618 7:04,235 91.65km/h 25 5 30
2 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:34,232  3:35,430 7:09,662 05427 18 3 21
3 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:38,004  3:32,378 7:10,382 06,147 15 2 17
4 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 4b PF:145 3:35,146  3:35,686  7:10,832 06,597
5 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 4a PF:127 3:37,828  3:37,751  7:15,579 11,344 12 12
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:24,983  3:27,588  6:52,571 94.24km/h 125 2.5 15
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:28,665 3:31,119 6:59,784 07,213 9 15 105
3 555 Mihai lonel FILIP Opel Corsa 5a PF:163 3:42,807  3:45,297 7:28,104 35,533
4 508 Georgel BOLOS BMW 320 | 5b PF:193 3:46,238  3:47,058  7:33,296 40,725
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:30,524  3:30,529  7:01,053 92.34km/h 25 2 27
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:30,962  3:32,447 7:03,409 0235 18 5 23
3 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:31,890 3:32,381 7:04,271 03,218 15 3 18

Director de Concurs
Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala ..........cccuee..
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Baia Mare

Nr

80
123
478
427
424
418
417

441
556

85
633

Pilot

Alexandru KREPELKA
Stefan SARAGEA
Maximilian ICHIM
Gabriel Andrei NEAGU
Ruxandra IONITA
George lonut STROE

Andreea Francesca
ROSCA
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
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Maramures Hill Climb Challenge

Clasament Final Provizoriu
CNVC - Grupa 7

Automobil

Honda Civic EG
Renault Clio 3 RS
Peugeot 106
Renault Clio 3 GT
Honda Civic
Renault Clio
Renault Clio

Rares Alexandru MADINA Dacia Logan

Istvan VERES

Cezar BARBU
Mircea CRISAN

Pilot

Elias Julian RADUTA
Dragos SAVLOSCHI

Dacia Sandero

Renault Clio 2 RS
Suzuki Swift

GC‘

7a PF:261
7a PF:260
7b PF:392
7b PF:394
7a PF:262
7b PF:303
7b PF:297

7b PF:497
7b PF:741

7a PF:272
7b PF:379

Mansa 1

3:36,956
3:48,404
3:53,587
3:54,211
3:54,917
3:58,104
4:11,763

4:11,920
4:33,347

4:06,072

CNVC - Grupa CN/E2-SC

Automobil

Osella PA 2000
Ligier JS51 Evo

GC

SC-2000
SC-3000

Mansa 1

2:51,017
3:07,904

Mansa 2

3:39,789
3:48,021
3:54,464
3:55,116
3:55,338
3:56,463
4:07,614

4:12,532
4:30,113

Mansa 2

2:51,851
3:08,070

Timp
Realizat
7:16,745
7:36,425
7:48,051
7:49,327
7:50,255
7:54,567
8:19,377

8:24,452
9:03,460

Timp
Realizat
5:42,868

6:15,974

CNVC - Juniori

Poz

o O WDN B

~

Nr

444
478
427
424
418
417

441
556

Pilot

Nicolas BENEA

Tudor LUCA
Maximilian ICHIM
Gabriel Andrei NEAGU
Ruxandra IONITA

Andreea Francesca
ROSCA

‘ Automobil

Ford Fiesta

VW Golf IV
Peugeot 106
Renault Clio 3 GT
Honda Civic
Renault Clio

Rares Alexandru MADINA Dacia Logan

CNVC - Debutanti

Pilot

Nicolas BENEA
Maximilian ICHIM
Gabriel Andrei NEAGU
Ruxandra IONITA
George lonut STROE

Andreea Francesca
ROSCA

Automobil

Ford Fiesta
Peugeot 106
Renault Clio 3 GT
Honda Civic
Renault Clio
Renault Clio

Rares Alexandru MADINA Dacia Logan

Istvan VERES

Dacia Sandero

Director de Concurs
Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala

GC

6b PF:242
6a PF:203
7b PF:392
7b PF:394
7a PF:262
7b PF:297

7b PF:497

GC

6b PF:242
7b PF:392
7b PF:394
7a PF:262
7b PF:303
7b PF:297

7b PF:497
7b PF:741

Mansa 1

3:30,524
3:31,890
3:53,587
3:54,211
3:54,917
4:11,763

Mansa 1

3:30,524
3:53,587
3:54,211
3:54,917
3:58,104
4:11,763

4:11,920
4:33,347

Mansa 2

3:30,529
3:32,381
3:54,464
3:55,116
3:55,338
407,614

Mansa 2

3:30,529
3:54,464
3:55,116
3:55,338
3:56,463
4:07,614

4:12,532
4:30,113

Timp
Realizat
7:01,053
7:04,271
7:48,051
7:49,327
7:50,255
8:19,377

8:24,452

Timp
Realizat
7:01,053
7:48,051
7:49,327
7:50,255
7:54,567
8:19,377

8:24,452
9:03,460

Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
89.02km/h 25 5 30
19,680 18 3 21
31,306 15 15
32582 12 2 14
33510 10 10
37,822 8 8
1:02,632 6 6
1:07,707 4 4
1:46,715
Ecart | PC | PA ‘TOT
113.4km/h 25 5 30
33,106 18 3 21
- 375 2 5.75
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
92.34km/h 25 3 28
03,218 18 5 23
46,998 15 15
48274 12 2 14
49,202 10 10
1:18,324 8 8
1:23,399 6 6
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
92.34km/h 25 5 30
46,998 18 2 20
48274 15 3 18
49202 12 12
53,514 10 10
1:18,324 8 8
1:23,399 6 6
2:02,407
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 2a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46  3:13,903 - - 3.13 25 5.63
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:19,155 3:17,026  6:36,181 98.14km/h 125 2.5 15
2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:20,890 3:21,999  6:42,889 06,708 9 15 105
GT4
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat |
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:19,747  3:19,189 6:38,936 97.46km/h 25 5 30
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 3:30,632  3:30,746  7:01,378 22,442 18 2 20
3 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,585  3:34,004  7:06,589 27653 15 3 18
~___ burAcion
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo TDI 4a PF:137 3:32,617  3:31,618 7:04,235 91.65km/h 25 5 30
2 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:34,232  3:35,430 7:09,662 05,427 18 3 21
3 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:38,004 3:32,378 7:10,382 06,147 15 2 17
4 140 Bogdan MOLDOVAN Peugeot 208 N5 4a PF:127 3:37,828  3:37,751  7:15,579 11,344 12 12
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 4b PF:145 3:35,146  3:35,686  7:10,832 90.24km/h
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat |
1 555 Mihailonel FILIP Opel Corsa 5a PF:163 3:42,807  3:45,297  7:28,104 86.77km/h
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat | |
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:24,983  3:27,588  6:52,571 94.24km/h 125 2.5 15
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:28,665  3:31,119 6:59,784 07,213 9 15 105
3 508 Georgel BOLOS BMW 320 | 5b PF:193 3:46,238  3:47,058  7:33,296 40,725
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:30,962  3:32,447  7:03,409 91.83km/h 125 2.5 15
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:31,890 3:32,381  7:04,271 00,862 9 15 105

Director de Concurs
Andy MORARIU

Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
717 47447Nigolais BEN,EA, - 7F07rd Eiesia 77777 (ib PﬁF:27427 3:730,7524l 73:30,5297 77:071,075379%34ﬂ<mih £2§ 2;5 7157
CNVC - Clasa 7a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 3:36,956 3:39,789 7:16,745 89.02km/h 25 5 30
2 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260 3:48,404 3:48,021 7:36,425 19,680 18 3 21
3 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 3:54,917 3:55,338 7:50,255 33,510 15 2 17
85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 - -
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 3:53,587 3:54,464 7:48,051 83.07km/h 25 3 28
2 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 3:54,211 3:55,116 7:49,327 01,276 18 5 23
3 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:58,104 3:56,463 7:54,567 06,516 15 2 17
4 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:11,763  4:07,614  8:19,377 31,326 12 12
ROSCA
5 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:11,920 4:12,532  8:24,452 36,401 10 10
767 57567IstxaniVEiREis - 7Daicia78aﬂdeiro - Zt) PF:741 4§3§4Z 74:§0,£137 79:(53,47607 ];15;408 77777
633 Mircea CRISAN Suzuki Swift 7b PF:379 4:06,072 - -
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 4:49,293 - - 3.13 25 5.63
CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:51,017 2:51,851 5:42,868 113.4km/h 125 2.5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 8 Dragos SAVLOSCHI Ligier JS51 Evo SC-3000 3:07,904  3:08,070 6:15,974 103.41km/r12.5 2.5 15
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 3:45,271 3:44,227 3:44,227 86.7km/h 27.5 27.5
2 215 Andrei POP VW Golf MK2 123 3:52,267 3:52,318 3:52,267 08,040 18 18
3 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318ti 133 3:52,336 3:52,336 08,109 13.5 135
4 515 Mihai POP Ford Escort MK2 113 3:58,820 3:57,626  3:57,626 13,399
5 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 133 4:01,034  3:59,965  3:59,965 15,738 10.8 10.8
6 290 Petru Opel Ascona B 113 4:07,727 4:07,727 23,500 11 11
CONSTANTINESCU
7 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 4:11,527 4:12,537 4:11,527 27,300 8 8
8 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:30,800 4:37,330  4:30,800 46,573 6 6

Director de Concurs

Andy MORARIU
Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala ..........cccuee..
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

Clasament Final Provizoriu

Baia Mare Doc.Nr. 5.4
CNVCI - Categoria I1
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 3:45,271 3:44,227 3:44,227 86.7km/h 25 25
2 515 Mihai POP Ford Escort MK2 113 3:58,820 3:57,626  3:57,626 13,399
3 290 Petru Opel Ascona B 113 4:07,727 4:07,727 23,500 18 18
CONSTANTINESCU
CNVCI - Categoria I2
Poz Nr |Pilot Automobil | Gc Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 215 Andrei POP VW Golf MK2 123 3:52,267 3:52,318 3:52,267 83.7km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 4:11,527  4:12,537  4:11,527 19,260 18 18
~ 3 260 Valentin NEMTANU  Dacia1310TLX 22~ 4:30,800 4:37,330  4:30,800 38533 15 15
CNVCI - Categoria I3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318 ti 133 3:52,336 3:52,336 83.67km/h 25 25
2 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 133 4:01,034  3:59,965 3:59,965 07,629 18 18
CNVCI - Clasa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 3:45,271 3:44,227 3:44,227 86.7km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 4:11,527 4:12,537 4:11,527 27,300 18 18
3 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:30,800 4:37,330 4:30,800 46,573 15 15
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 215 Andrei POP VW Golf MK2 123 3:52,267  3:52,318  3:52,267 83.7km/h 25 25
2 295 Bogdan Onisim BOLOS BMW 318 ti 133 3:52,336 3:52,336 00,069 18 18
3 515 Mihai POP Ford Escort MK2 113 3:58,820 3:57,626  3:57,626 05,359
4 210 Peter HAVRILLA Renault Megane 133 4:01,034  3:59,965  3:59,965 07,698 15 15
5 290 Petru Opel Ascona B 113 4:07,727 4:07,727 15,460 12 12
~ CONSTANTINESCU
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 3:58,161  3:57,810 3:57,810 163.49km/F 25 5 30
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:03,383  4:04,712  4:03,383 05573 18 3 21
PETROSANU
3 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:30,800 4:37,330  4:30,800 71.79km/h 15 2 17
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:30,800 4:37,330 4:30,800 71.79%km/h 15 2 17

Director de Concurs

Andy MORARIU
Listata la : 08/09/24 16:29:41 Afisatala ..........cccuee..
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Maramures Hill Climb Challenge

——HILL CLIMB—
CHALLENGS

07/09/24 - 08/09/24
Baia Mare Doc.Nr. 5.4
Dacia Revival - Grupa DREvo

Clasament Final Provizoriu

Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 3:58,161  3:57,810 3:57,810 163.49km/I 18 3 21
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:03,383  4:04,712  4:03,383 05573 15 2 17
PETROSANU
Director de Concurs Pagina 10 din 10
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